ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v kiểm tra thông tin

báo chí phản ánh

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 12/3/2021, Báo điện tử Giao thông đăng tin “Cát sỏi rơi phủ mặt

đường QL1, dân nơm nớp lo hiểm họa TNGT” (tại địa chỉ điện tử:

https://www.atgt.vn/quang-ngai-cat-soi-roi-phu-mat-duong-ql1-dan-nom-

nop-lo-hiem-hoa-tngt-d498843.html); về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường, Công an tỉnh và các cơ quan, địa phương có liên quan khẩn trương

kiểm tra, xác minh làm rõ nội dung Báo chí phản ánh; trường hợp phát hiện vi

phạm, nghiêm túc xử lý theo thẩm quyền; kịp thời báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 20/3/2021./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (163).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-15T16:43:07+0700

		2021-03-15T16:56:07+0700

		2021-03-15T16:56:07+0700

		2021-03-15T16:56:07+0700